ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ГРУЗИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№
п. Краснофарфорный

О  признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Грузинского сельского поселения

  Совет депутатов Грузинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения:

от 20.08.2015 № 281 «Об утверждении Порядка участия собственников зданий, строений, сооружений (помещений в них) в благоустройстве прилегающих территорий»;

от 19.03.2019 № 171 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 20.08.2015 № 281».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном  сайте Администрации Грузинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Проект подготовил и завизировал

Заместитель Главы администрации
                Н.А. Филимонова